MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

1

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

Edital nº 004 - de 07/01/2020- DOU 08/01/2020

O Diretor Geral do Câmpus São Roque torna público a classificação preliminar do processo seletivo simplificado para
a contratação de professores substitutos, nos termos do Edital nº 004, de 07/01/2020, publicado no DOU de
08/01/2020, referente, exclusivamente, às áreas e vagas existentes neste câmpus.

Área:   Letras/Português
Regime de trabalho: 40h

Nº de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato

Nota da Prova
de Desempenho

Didático-
Pedagógico

Nota
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota Final

1° Celso Ronald de Oliveira Reis 100,00 50,00 150,00

2° Claudia Pastore 88,00 60,00 148,00

3° Edilberto de Oliveira Barbosa 95,00 50,00 145,00

4° Cleonice Ferreira de Sousa 82,00 60,00 142,00

5° Aline Novais de Almeida 85,00 53,00 138,00

- Karina Menegaldo Dias 48,00 * 48,00

- Lais Scodeler dos Santos 48,00 * 48,00

- Luciana dos Santos 39,00 * 39,00

- Roseli Aparecida Conceição Ota 29,00 * 29,00

- Almir Grigorio dos Santos Ausente

- João Paulo Lopes de Meira Hergesel Ausente

- Leonardo Nogueira Silva Filho Ausente

*A análise dos títulos e experiência profissional na área somente será realizada para os candidatos classificados na prova
de desempenho didático-pedagógica, sendo necessário, no mínimo, 50 (cinquenta) pontos para a Classificação.

São Roque, 10 de fevereiro de 2020

RICARDO DOS SANTOS COELHO*
Diretor Geral

IFSP – Câmpus São Roque
*documento assinado no original